別紙１
誓約書
　大津市長 様
建築主　　　　住所
氏名                                        印
設計者       　住所
氏名                                        印
工事監理者       　住所
氏名                                        印
工事施工者       　住所
氏名                                        印
このたび建設を予定している下記建築物については、大津市中高層建築物の建築に対する技術基準に従い建設し、事業の施行に伴い近隣住民等との間に紛争が生じないよう努めるとともに、紛争が起こった場合は、事業者としての責任において誠意をもってその解決にあたることを誓約します。
記
	建築物の

名　　称

	用
途

	構
造
	造

	建築物の

所在地
	大津市

	規　　模
	地上　　階  高さ
地下　　階　　　　ｍ
	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

別紙２

　大津市長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電波障害防止措置について

　このたび、大津市
に建設を予定している建築物（用途：　　　　　　　　、高さ　　　　　ｍ）に起因する

テレビジョン等の電波障害に関しては、下記のとおり対策します。

記